

Årsredovisning för **RPR Nordic AB**

559328-8425

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Rockström
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RPR Nordic AB, 559328-8425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo registrerades år 2021 och bedriver saneringsverksamhet, förebyggande behandlingar, analyser av miljöer samt återställning efter skador. Uthyrning av maskinell utrustning samt bemanningsverksamhet inom branschområdet sanering.

Bolaget egna kapital är i sin helhet förbrukat vilket upprättad kontrollbalansräkning utvisar. Styrelsen är medveten om reglerna i ABL och arbetar med att återställa kapitalet.

Bolaget bedömer att resultatet förbättras till nästa räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Jönköpings Län, Värnamo Kommun.

Flerårsöversikt

| | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 5 094 524 | |
| Resultat efter finansiella poster | -756 128 | |
| Soliditet % | -101 | 100 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | |
| Årets resultat | | | -756 128 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | -756 128 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Årets resultat | -756 128 |
| Summa | -756 128 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -756 128 |
| Summa | -756 128 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-07-27 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 094 524 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 576 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 109 100 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 221 910 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -1 831 133 | 0 |
| Personalkostnader | 2 | -2 766 016 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -28 492 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 847 551 | 0 |
| Rörelseresultat | | -738 451 | 0 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -17 677 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -17 677 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -756 128 | 0 |
| Resultat före skatt | | -756 128 | 0 |
| Årets resultat | | -756 128 | 0 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 250 354 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 250 354 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 250 354 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 130 990 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 130 990 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 60 424 | 0 |
| Övriga fordringar | | 6 734 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 223 430 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 290 588 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 52 001 | 25 000 |
| Summa kassa och bank | | 52 001 | 25 000 |
| Summa omsättningstillgångar | | 473 579 | 25 000 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 723 933 | 25 000 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Årets resultat | | -756 128 | 0 |
| Summa fritt eget kapital | | -756 128 | 0 |
| Summa eget kapital | | -731 128 | 25 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 388 888 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 388 888 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 299 807 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 245 778 | 0 |
| Skatteskulder | | 11 298 | 0 |
| Övriga skulder | | 253 222 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 256 068 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 066 173 | 0 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 723 933 | 25 000 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-07-27 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | | 5 |

Underskrifter

Värnamo

Fredrik Rockström
Fredrik Rockström
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum